
Pronájem obchod a služby, 330 m2, Plzeň, ul. sady 5. května

Vlastnictví: osobní Okres: Plzeň - město

65.000 Kč/měsíc Druh: objekty pro obchod Město: Plzeň
Typ: pronájem Ulice: sady 5. května

Popis nemovitosti:
AKCE: 1. rok zdarma při podpisu nájemní smlouvy na 10 let. 
Pronájem objektu ke komerčnímu využití o celkové výměře 330 m2, který se nachází v Plzni - centru, ulice Sady 5. května.
Dům se nachází nedaleko náměstí Republiky, posazen do parku na jednom z nejatraktivnějším místě v Plzni. Centrum
zaručuje velký průchod lidí a turismu. Objekt může mít různorodé využití (mini pivovar, restaurace, welness centrum, lázně,
firemní sídlo). Dalším využití může být dům zdraví, praktický lékař, kancelářský dům.       

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Nemček Miroslav
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900798575

strana 1


